R . CARD. MERRY DEL VAL, Secretarius. 

L. SB S. 
Carolus Perosi, Ads. S. O. 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

• KEARNYENSIS SEU INSULAE GRANDENSIS 

TRANSLATIONIS SEDIS EPISCOPALIS 

DECRETUM 

Recto et utili dioeceseon regimini quam maxime expedit et confert 
ut Episcopus in ea civitate sedem constituat, quae ceteris aliis viarum 
facilitate et frequentia accessum praebeat celeriorem omnibus aliis dioe
cesis locis. 

Quum itaque dioecesi Kearnyensi nuper regio nova attributa fuerit, 
intra cuius fines est civitas Insula Grandis nuncupata (Grand Island), 
quae maxima est in dioecesi, et propter viarum ferrearum copiam faci
lius cum omnibus dioeceseos partibus coniungitur: ideo, postulante 
R. P. D. Iacobo Alberto Duffy, episcopo Kearnyensi, eique suffragante 
ipso S. Sedis in Statibus foederatis Americae septentrionalis Delegato, 
ut ad maius catholicae fidei incrementum et decus, populique christiani 
commodum, episcopalis sedes ex minori urbe Kearnyensi (Keamey) ad 
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longe maiorem ac praestantiorem, sive incolarum et catholicorum numero, 
sive hominum rerumque commerciis, sive denique facili viarum accessu, 
Insulam Grandem (Grand Island) nuncupatam transferretur; Sanctis
simus D. N. Benedictus PP. XV, de consulto huius S. Congregationis 
Consistorialis, omnibusque mature perpensis, oblatis sibi precibus beni
gne annuendum censuit. 

Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit aut suo inter
esse praesumant consensu, et suppressis atque extinctis civitatis episco
palis Kearnyensis statu et conditione, iuribusque ac privilegiis demptis, 
cathedralitatis titulo seu causa, huic civitati tributis ac spectantibus; 
de apostolicae potestatis plenitudine oppidum Insulam Grandem in civi
tatem episcopalem dioecesis, olim Kearnyensis, nunc vero Insulae Grandis 
denominandae, erexit atque constituit, cum iisdem prorsus iuribus, pri
vilegiis, honoribus et praerogativis, quibus civitas Kearnyensis cete
raeque in America septentrionali episcopali sede insignitae fruuntur et 
gaudent. 

Ecclesiam vero, honori S. Mariae in eadem civitate Insulae Grandis 
sacram, in cathedralem ipsius dioecesis Insulae Grandis erigere San
ctitas Sua dignata est, in eaque sedem et dignitatem episcopalem con
stituere cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus et indultis, quibus 
aliae in America septentrionali existentes cathedrales ecclesiae earumve 
Praesules, non tamen titulo oneroso vel ex peculiari indulto, fruuntur 
et gaudent, attributis quoque huic cathedrali ecclesiae sub invocatione 
S. Mariae cunctis reditibus et bonis quae ad ecclesiam cathedralem Kear-
nyensem tamquam cathedralem pertinebant.